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Do wszystkich uczestnikow postgpowania
(www.krosno.med.pl)

Pytanie 1. dot. zadania 2. czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w tej pozycji BSS 500m| w worku 0,64%NaCl, przy
zachowaniu pozostatych parametrow?
Odpowiedz: Nije.

Pytanie 2. dot. zadania 2. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w tej pozycji BSS 500m] o 0.64 Nacl, przy
zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3. Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wydluzenie terminy dostawy z 48 godzin do 72 godzin oraz o
potwierdzenie, ze wyréb medyczny BSS 500m| nie bedzie Sprzedawany w trybie dostawy lek6w na cito. Oferowane
wyroby stosowane 54 W planowanych zabiegach i nie zachodzi potrzeba dostarczania jch w tak krétkim czasie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4. Zwracamy sig z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy w przypadku, gdy wykonawca bedzie $wiadczyt
dostawy Korzystajgc z ustug transportowych swiadczonych przez wyspecjalizowane firmy, fakt ten nalezy oznaczy¢ w
ofercie jako podwykonawstwo w realizacji zamowienia okreslone w art. 36 ust. 4 i 5 ustawy pzp?

Odpowiedz: Nje.

a) za opoznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1% wartosci niedostarczonego W terminie towaru za
kazdy dzien opdznienia (nie mniej niz 20z})
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6. dot, par. 6 ust. | projektu umowy: z uwagi na to, ze faktury wysylane 54 Z magazynu wraz z towarem,
Zwracamy sig¢ z uprzejma prosba o zmiane zapisu ww. paragrafu Wg ponizszej propozycji:

~Zamawiajacy zobowiazuje sui¢ do zaplaty naleznosci przelewem w terminje .. (min. 30 dni) od daty dostarczenia
faktury VAT wraz 7 towarem do magazynu szpitala”

Odpowiedz: Zamawiaigcv nie wyraia zgody,

UWAGA!!
Wobec udzielonych wyjasnien na zapytania Wykonawcow nalezy indywidualnie uwzgledni¢ zmiany w ofercie w tym
w formularzu cenowym i przedmioty zamoOwienia.
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